
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                                                                                                                                                                    № 98 

с.Комарье 

 

О внесении изменений в доходы и  расходы 

бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 

 

          В соответствии с пунктом 2 статьи 20, с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области №93 от 15.12.2021 г "О внесении 

изменений в «Решение о бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022 и 

2023 годов», постановлением администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 

№68 от 28.11.2018 г  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета 

Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей 

(распорядителей) средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита 

местного бюджета», администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в доходы бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 

следующие изменения: 

-на 2021 год-506 202 49999 10 0000 150    +  99 700,00 руб                                                  

       2.  Внести в расходы бюджета Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области следующие 

изменения: 

-на 2021 год-  506 0801  9000070510 111 211        +    76 575,00 руб. 

                   -  506 0801  9000070510 119 213        +   23 125,00 руб 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Комарьевского сельсовета                                                                                                                                     В.И.Агапов 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                                                                                                                                                                    №  99 

с.Комарье 

 

Об отмене постановлений администрации Комарьевского сельсовета 

Доволенского района Новосибирской области  

  

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комарьевкого сельсовета Доволенского 

района Новосибирской области: 

     - постановление от 19.06.2017 № 40 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Комарьевского сельсовета Доволенского района 

Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства» 

     - постановление от 19.06.2017 № 42 «О порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в 

перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Комарьевского сельсовета Доволенского района 

Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

       Периодическое  печатное издание Совета депутатов и администрации Комарьевского сельсовета 

                             
                                                                                                                                          № 37 от 16.12.2021 г. 



среднего предпринимательства)» 

          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник». 

 

Глава Комарьевского сельсовета 

Доволенского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                 В.И.Агапов         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                                                                                                                                                                  №  100 

с.Комарье 

 

Об отмене постановления администрации Комарьевского сельсовета 

Доволенского района Новосибирской области от 26.03.2018 № 18 «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию решения о проведении ярмарки» 

  

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 

26.03.2018  № 18 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

согласованию решения о проведении ярмарки» отменить. 

      2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник». 

 

Глава Комарьевского сельсовета 

Доволенского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                    В.И.Агапов         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                                                                                                                                                                 №  101 

с.Комарье 

 

Об отмене постановлений администрации Комарьевского сельсовета 

Доволенского района Новосибирской области  

  

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комарьевкого сельсовета Доволенского 

района Новосибирской области: 

     -постановление от 15.06.2011 № 34 «Об утверждении Правил заготовки древесины на территории Комарьевского 

сельсовета»; 

     -постановление от 15.06.2011 № 36 «Об утверждении Правил санитарной безопасности в лесах на территории 

Комарьевского сельсовета»; 

     -постановление от 15.06.2011 № 37 «Об утверждении Правил пожарной безопасностив лесах на территории 

Комарьевского сельсовета»; 

     -постановление от 26.11.2011 № 65 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

казенных учреждений, находящихся в ведении администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района 

Новосибирской области». 

          2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник». 

 

Глава Комарьевского сельсовета 

Доволенского района 

Новосибирской области                                                                                                                                                 В.И.Агапов         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16.12.2021                                                                                                                                                                               №  102 

с.Комарье 

 

 



Об отмене постановлений администрации Комарьевского сельсовета 

Доволенского района Новосибирской области  

  

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской 

Федерации, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации Комарьевкого сельсовета Доволенского 

района Новосибирской области: 

     - постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 

07.09.2012 № 64  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по 

регистрации и согласованию размещения линейно-кабельных сооружений и сооружений связи на объектах 

муниципального имущества»; 

     - постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 

02.07.2012 № 39 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи 

справки об использовании (неиспользования) гражданином права на приватизацию жилых помещений»; 

- постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 02.07.2012 

№ 41 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по оказанию помощи 

гражданам в восстановлении индивидуальных жилых домов, пострадавшим при пожаре». 

        2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник». 

 

Глава Комарьевского сельсовета 

Доволенского района 

Новосибирской области                                                     В.И.Агапов         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Редакционный совет Адрес 

Татарникова Н.А. 

Троценко О Г. 

Парамонова Т.Г. 

632475, ул.Центральная, 24, с.Комарье, Доволенский район, 

Новосибирская область 

Соучредители: Совет депутатов Комарьевского сельсовета, Администрация Комарьевского сельсовета 



 


